7.- Dos fotografías tamaño infantil y dos tamaño diploma a color y de 
frente (en ambos casos), con el nombre del sustentante escrito al reverso. 

8.- Ficha de depósito con el sello y la ráfaga del banco o comprobante 
impreso de transferencia bancaria por la cantidad de $3,500.00 (Tres mil 
quinientos pesos 00/100 m.n.) a la cuenta Bancomer 0193451372 CLABE 
interbancaria 012180001934513729. Los miembros al corriente de sus 
cuotas del Colegio Mexicano de Profesionistas de la Psicología, A.C. y de 
la Sociedad Mexicana de Psicología, A.C. obtendrán un descuento por lo

[...]

II.-  Instructivo 

Cumplimente e imprima los formatos publicados en la página web del 
CoMePPsi: www.comeppsi.org. En este paso es de suma importancia que el 
sustentante proporcione correctamente todos sus datos. 

Realice su pago por la cantidad de $3,500.00 (Tres mil quinientos pesos 00/100 
m.n.) a la cuenta Bancomer 0193451372 CLABE interbancaria 
012180001934513729. Los miembros del Colegio Mexicano de Profesionistas 
de la Psicología, A.C. y de la Sociedad Mexicana de Psicología, A.C. al 
corriente de sus cuotas obtendrán un descuento por lo que pagarán $3,000.000